
                              
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ODDO” 
con sezione staccata in Sclafani Bagni  

P.tta Cav. Di Vittorio Veneto  – 90022 CALTAVUTURO (PA) 
Tel. 0921541196 – fax 0921540835 

e-mail PAIC81900V@istruzione.it  p.e.c. paic81900v@pec.istruzione.it 
sito internet www.istitutocomprensivooddo.it  

 
Ai sigg. genitori 

Abate Piera, Cannici Claudia, Chiappone Rosalinda  
Cordone Maria Agnese, Giannopolo Maria, Inguaggiato Antonina 

Martinello Nunzio, Messina Maria Grazia, Nicchitta Domenico 
 

Ai docenti 
Prof.ssa Gennuso Gaetana Nieta Ausilia, Prof.ssa Vaccarella Teresa 

 
All’Albo 

 
Agli Atti 

 
Al sito web 

 

 
 
 
 
Oggetto:  Nomina Organo di Garanzia 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 5, commi 1 e 2 del D.P.R. 249/98 così come modificato dal D.P.R. 2356/2007; 
 
VISTA la nota MIUR prot.n. 3602 del 31 luglio 2008; 
 
VISTO il Regolamento di disciplina della Scuola;  
 
VISTA la circ. Int. n.34 Prot.n.4153 del 3/10/2023; 
 
CONSIDERATO che nella seduta del 17 OTTOBRE 2023 il Consiglio di Istituto ha designato quale 
docente componente effettiva dell’Organo di Garanzia la prof.ssa Gennuso Gaetana Nieta e quale membro 
supplente la prof.ssa Vaccarella Teresa; 
 
CONSIDERATI i risultati della consultazione elettorale dei genitori del 17 ottobre 2023; 

 
DECRETA 

 
che l’Organo di Garanzia interno dell’Istituto Comprensivo  G.Oddo risulta così costituito: 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO: Ing. Andrea Tommaselli; 
  
DOCENTI:   

mailto:PAIC81900V@istruzione.it
mailto:paic81900v@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivooddo.it/




• prof.ssa Gennuso Gaetana Nieta (membro effettivo) 
• prof.ssa Vaccarella Teresa (membro supplente) 

 
GENITORI:  a) MEMBRI EFFETTIVI 
 

• Cordone Maria Agnese  
• Messina Maria Grazia  

 
b) MEMBRI SUPPLENTI 

 
• Giannopolo Maria  
• Cannici Claudia 
• Nicchitta Domenico 
• Abate Piera 
• Martinello Nunzio 
• Chiappone Rosalinda 
• Inguaggiato Antonina 

 
Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento di disciplina citato, l’Organo di Garanzia è 
presieduto dal Dirigente Scolastico. Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente 
docente e/o genitori, si provvederà alla sostituzione con i membri supplenti. Il presente provvedimento di 
nomina è pubblicato in data odierna all’albo della Scuola e sul sito istituzionale ed eventuali ricorsi possono 
essere prodotti nei termini previsti dalle disposizioni vigenti da chiunque ne abbia interesse. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(ING. TOMMASELLI ANDREA) 

                                                                                                                                               Firmato digitalmente 
 


		2023-10-24T11:56:25+0200
	andrea tommaselli




